
　拝啓　各位におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平成27年8月の協会行事についてご報告申し上げます。

* 　報告事項

*平成27年8月度理事会   休会させていただきました。

*（一社）日本建設機械レンタル協会出向報告

8月7日　関東地方整備局との意見交換会　　九段合同庁舎　（金子　支部長）

技能検定試験の学科（２級）事前講習会　　　　　　　　　　

賛助会会員の住友建機販売㈱様のご協力により新日本建販㈱川崎リースセンター

において　・平成27年8月21日（金）22日（土）実施されました。

武井副会長により講習の案内がレンタル業協会にも出され、８名も参加して下さい

ました。当協会は１０名　合計１８名　*住友さん建販さん有難う御座いました。

アンケートのお願い

先の支部長会議において全国の支部と県協会の二団体ある県の統廃合を、協議して

参りましたが、今年度中（３月）に解決せよとの、通達がなされ、当協会も支部に、

合併、一本化することを強く指示されました。質問や反対もあるかと思います。

近日中に詳細のお知らせと賛否の御意見を賜りたく配信いたしますので、

必ずご返信くださるようお願いいたします。　　　　代表理事　金子　眞紀子

　　　　　　　　第３６回　サトー展示会　　のお知らせ

　毎年恒例のサトー展示会が山北のサトー本社にて開催されます。

　　　９月１２日（土）１０時～１９時　　９月１３日（日）９時～１７時

　　　～心をひとつに～　　ＰＯＷＥＲ　ＯＦ　ＵＮＩＴＹ　をテーマに

　　　　　　皆様のご来場を社員一同お待ちしております。

平成２７年度可搬型発電機技術者資格試験　　結果のお知らせ

　　全国　　　受験者数６１２名　　合格者数５８６名　不合格者数２６名

　神奈川県　　　　　　　１１名　　　　　　　１０名　　　　　　　１名

：事務局　山崎　退任致しました・ご不便をおかけしますがもう少しお待ち下さい。

今後の開催予定

　　　 　・平成27年11月8日（日）第4回フットサル大会　金沢産業振興センター　

           ・平成27年7月18日～19日　かながわ　しごと・技能　体験フェスタ　2015　・平成27年12月9日（水）第36回ＫＬ会ゴルフコンペ　太平洋クラブ御殿場コース

協
会
だ
よ
り

一
般
社
団
法
人
　
日
本
建
設
機
械
レ
ン
タ
ル
協
会
神
奈
川
支
部

一
般
社
団
法
人
　
神
奈
川
県
建
設
機
械
レ
ン
タ
ル
協
会

 

第 5 号

2015年8月31日

事務局
       

 


